

OBJEDNÁVKA č.2019/XO0/99/000003

Centralizovaný nákup nábytku v letech 2018 - 2021, Rámcová smlouva ASPO č. U-291-00/18

Dodavatel AKIT s.r.o., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):

| | |
|---|--|
| Fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 12 101 00 Praha 10 IČ 00000582 DIČ CZ00000582 | Zasilací adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 12 101 00 Praha 10 |
|---|--|

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

| | |
|---|------------------------------|
| Adresa dodání: Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary LD Bellevue U Imperiálu 12 360 01 Karlovy Vary | Doplňující informace: |
|---|------------------------------|

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a pi [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Specifikace objednávaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|---|--|------------|-----------------|------------------------|---|
| 17.10 | TAŠTIČKOVÁ MATRACE hl. 900 mm, v. 170 mm | 15 | 2 778,00 Kč | 41 670,00 Kč | |
| 16.16 | SKLÁDACÍ HOVELOVÁ PŘISTÝLKA | 3 | 7 551,00 Kč | 22 653,00 Kč | |
| 27.13 | ZAHRADNÍ NÁBYTEK - SESTAVA 1 + 4 | 1 | 8 577,00 Kč | 8 577,00 Kč | barva hnědá |
| 14.4 | KŘESLO S KOVOVOU KOSTROU | 11 | 2 692,00 Kč | 29 612,00 Kč | barva potahu : 8078 |
| Celková cena za zařízení bez DPH | | | | 102 512,00 Kč | |

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

| | |
|---|--|
| Adresa dodání: Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary LD Sadový Pramen Mlýnské nábřeží 7 360 01 Karlovy Vary | Doplňující informace: Nutnost zajistit na Městské policii povolení k vjezdu do lázeňské zóny |
|---|--|

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a pi [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Specifikace objednávaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|--|------------|-----------------|------------------------|---|
| 28.8 | Z 230/ ZÁVĚS ŠÍŘE 230cm | 1 | 7 410,00 Kč | 7 410,00 Kč | světle oranžová |
| 10.16 | ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ | 2 | 2 692,00 Kč | 5 384,00 Kč | černá |
| | DOPRAVA Humpolec K.Vary Bellevue - K.Vary S.Pramen - Humpolec (km) | 458 | 20,00 Kč | 9 160,00 Kč | |

Celková cena za zařízení bez DPH 21 954,00 Kč

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

Adresa dodání:
VLRZ - ředitelství
Magnitogorská 12
Praha 10
101 00

Doplňující informace:

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Specifikace objednávaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|-------------------------------------|------------|-----------------|------------------------|---|
| 6.11 | Pracovní stůl š. 1800mm, hl. 800 mm | 1 | 3 054,00 Kč | 3 054,00 Kč | odstín 0381 Bavaria Beech, kovový profil - černá |
| 9.2 | Kontejner se 4 zásuvkami | 3 | 3 013,00 Kč | 9 039,00 Kč | odstín 0381 Bavaria Beech, úchytky oválné a stříbrné |
| 9.2 | Kontejner se 4 zásuvkami | 2 | 3 013,00 Kč | 6 026,00 Kč | odstín 0729 Walnut, úchytky oválné a černé |
| 10.14 | KANCELÁŘSKÁ ŽÍDLA | 1 | 3 846,00 Kč | 3 846,00 Kč | čaloun - barevnost dle vzorníku Bondai černá 8033 |
| DOPRAVA (km) | | 198 | 20,00 Kč | 3 960,00 Kč | |

Celková cena objednávky bez DPH 25 925,00 Kč

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

Adresa dodání:
Vojenská zotavovna Měřín
Jablonná nad Vltavou
2547 44 Netvořice

Doplňující informace:

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a pi [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Specifikace objednávaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|------------------------------|------------|-----------------|------------------------|---|
|------------------|------------------------------|------------|-----------------|------------------------|---|

| | | | | | |
|----------------------------------|---|-----|-------------|---------------|---|
| 22.3. | VĚŠÁK KOVOVÝ STOJANOVÝ S DRŽÁKEM DEŠTNÍKŮ | 3 | 1 269,00 Kč | 3 807,00 Kč | Materiál kov, povrchová úprava je chromováním. V horní části 3+3 držáky, v dolní části držák na deštníky. K zajištění stability je základna vyplněna těžkým |
| 1.47 | POLICOVÁ SKŘÍŇ OH5 KOMBINOVANÁ 2x OH2 DVEŘE (PLNĚ+PROSKLENÉ) / NIKA š. 800 mm, hl. 400 mm | 1 | 5 405,00 | 5 405,00 Kč | dekor dřeva třešeň, úchytky oválné černé, spodní díl - sokl |
| 9.2 | KONTEJNER SE 4 ZÁSUVKAMI | 1 | 3 013,00 | 3 013,00 Kč | dekor dřeva třešeň, úchytky oválné černé |
| 1.49 | POLICOVÁ SKŘÍŇ OH5 ROHOVÁ, š. 400 mm, hl. 400 mm | 1 | 2 844,00 | 2 844,00 Kč | dekor dřeva třešeň, spodní díl - sokl |
| 10.17. | ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ | 4 | 3 205,00 Kč | 12 820,00 Kč | barva potahu :Bondai černá č. 8033 |
| 17.5. | TAŠTIČKOVÁ MATRACE hl. 950 mm, v. 200 mm, š.2000 mm | 85 | 3 181,00 Kč | 270 385,00 Kč | |
| DOPRAVA | | 196 | 20,00 Kč | 3 920,00 Kč | |
| Celková cena za zařízení bez DPH | | | | 302 194,00 Kč | |

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

Adresa dodání:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník
Myslbekova 271
Jeseník Lázně 790 03

Doplňující informace:

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a pi

E-mail:

Specifikace objednaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|----------------------------------|------------------------------|------------|-----------------|------------------------|---|
| 2.1 | PLECHOVÁ SKŘÍŇ NA KLÍČE | 1 | 2 247,00 Kč | 2 247,00 Kč | odstín RAL šedá |
| 26.5 | SERVÍROVACÍ VOZÍK | 1 | 7 910,00 Kč | 7 910,00 Kč | inerez |
| DOPRAVA | | 394 | 20,00 Kč | 7 880,00 Kč | |
| Celková cena za zařízení bez DPH | | | | 18 037,00 Kč | |

Cena celkem za objednávku

470 622,00 Kč

Poznámka pro dodavatele:

Objednávku vyhotovil:

Jméno:

E-mail:

Razítko organizace:

Za objednatele:

Za dodavatele:

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

